ПРИКАЗ

№__105____                                                                                   от «08»   07  2024 г.

« О приеме учащихся в  1 класс 2024-2025 уч. г.»

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации», Порядком

приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования (Утвержден приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02 сентября 2020 г. N 458) и  Приказом Минпросвещения России от 8 октября

2021 г. N 707,

  на основании представленных документов,

приказываю:

Зачислить с 08.07.2024 года в соответствующие классы следующих учеников:

1-А

1. Багаутдинов Т. Р.

2. Лиске Д. Д.

1-Б

1. Золотова Л. А.

1-В

1. Ефимова В. А.

2. Иванова В. М.

3. Муханов А. С.

4. Муханов М. С.

5. Гизатуллина А. Ф.

Директор школы                                           А. Я. Звездина

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

русско-татарская школа  №111»

Советского района

города Казани

Республики Татарстан

Адрес: 420073, г.Казань

ул. Ад.Кутуя, 4а

тел./факс 295-66-16

тел. 272-14-05

Татарстан Республикасы

Казан шәһәре муниципаль

берәмлеге

Мәгариф идарәсененең

Совет районы мәгариф

идарәсе муниципаль

учреждениесе

“111 нче рус-татар урта

гомуми  белем бирү

мәктәбе”

420073, Казан шәһәре

Ад.Кутуя ур., 4а

тел./факс 295-66-16

тел. 272-14-05

https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003405574846
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003405915492
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003405731921
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003406299371
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003408529356
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003409214071
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003409267921
https://reg-edu.tatar.ru/ui/person/view/1609003409930158